Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO V, QUARTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2025 323

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 010/2025

Natividade - TO, 29 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do servidora lotada na
Secretaria Municipal de Saúde no cargo em comissão
de Diretora do Hospital Doutor Frederico Nunes da
Silva de Natividade - TO, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear a Sra. BRUNA LAYANNE RODRIGUES
ADÃO, portadora do RG nº 1.004.453 SSP/TO e CPF sob o nº
070.338.671-90, respondendo pelo cargo em comissão de Diretora do
Hospital Doutor Frederico Nunes da Silva de Natividade - TO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2025, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE,
Estado do Tocantins, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

PORTARIA 011/2025

Natividade - TO, 29 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do assessor de transporte,
e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear o Sr. RONALDO COSTA RIBEIRO, portador
do RG nº 1.716.553 SSP/TO e CPF sob o nº 527.383.021-49, respondendo
pelo cargo em comissão de Assessor de Transporte.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos para o dia 02 de janeiro de 2025, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE,
Estado do Tocantins, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de janeiro de 2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal